
AUSSCHEIDUNGSRUNDEN

TOURS - QUALIFICATION

F.S.V.T.

W.S.S.V.

Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m



Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Sport Schützen Verband

Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe

Gruppenmeisterschaft

Elite 1. 2. 3. Total

1. Visp-Eyholz 1'514 1'514 F

2. Eclair Orsières 1'491 1'491 F

3. SSV Briglina 1 1'490 1'490 R

4. SSV Briglina 2 1'419 1'419 F

F

R

F

F

R

Juniors - Junioren 1. 2. 3. Total

1. SSV Briglina 1'083 1'083 F

2. Eclair Orsières 1 1'082 1'082 F

3. Visp-Eyholz 1'078 1'078 F

4. Eclair Orsières 2 997 997 F

5. F

F

F

F

Jeunesse - Jugend 1. 2. 3. Total

SSV Briglina 468 468 -

A = Absent à la finale - Abwesend an der FinaleF = Participe à la finale - Teilnahme an der Final
R = Remplaçant pour la finale - Ersatz an der Finale

18-19

F.S.V.T.
W.S.S.V.
FAC - LG



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
1'478 1'480 1'476 1'480 5'914

1. Visp-Eyholz 1'514
Jeitziner Manuel 96 96 98 99 389
Lengen Alexandra 96 94 97 98 385
Millius Claudine 98 94 96 88 376
Schlosser Norman 94 91 85 94 364

2. Eclair Orsières 1'491
Martinal Michaël 95 99 98 98 390
Lovey Johnny 98 95 95 95 383
Voutaz Nathalie 91 93 89 88 361
Pilloud Léonard 89 91 89 88 357

3. SSV Briglina 1 1'490
Imhof Martin 94 97 96 99 386
Berchtold Reto 94 94 92 96 376
Locher-Henzen Nadine 91 91 89 94 365
Zurbriggen Lothar 90 89 92 92 363

4. SSV Briglina 2 1'419
Schnidrig Roland 92 85 94 96 367
Schwery Alain 89 93 92 87 361
Bumann Christian 85 90 94 88 357
Furrer Romeo 86 88 80 80 334

18-19Elite
1. Tour-Runde



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Elite - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft 1. Tour-Runde

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Martinal Michaël 95 99 98 98 390
2 Jeitziner Manuel 96 96 98 99 389
3 Imhof Martin 94 97 96 99 386
4 Lengen Alexandra 96 94 97 98 385
5 Lovey Johnny 98 95 95 95 383
6 Berchtold Reto 94 94 92 96 376
7 Millius Claudine 98 94 96 88 376
8 Schnidrig Roland 92 85 94 96 367
9 Locher-Henzen Nadine 91 91 89 94 365

10 Schlosser Norman 94 91 85 94 364
11 Zurbriggen Lothar 90 89 92 92 363
12 Voutaz Nathalie 91 93 89 88 361
13 Schwery Alain 89 93 92 87 361
14 Bumann Christian 85 90 94 88 357
15 Pilloud Léonard 89 91 89 88 357
16 Furrer Romeo 86 88 80 80 334

18-19



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
1'048 1'059 1'069 1'064 4'240

1. SSV Briglina 1'083
Brunner Cyril 97 91 95 95 378
Schaller Jonas 91 89 91 96 367
Johner Flavio 83 86 84 85 338

2. Eclair Orsières 1 1'082
Voutaz Inès 92 94 93 92 371
Cretton Thomas 88 91 95 91 365
Rosier Bruno 88 85 87 86 346

3. Visp-Eyholz 1'078
Stoffel Enrico 95 95 86 92 368
Schmid Linus 89 89 94 88 360
Kalbermatten Julia 87 90 86 87 350

4. Eclair Orsières 2 997
Rausis Jonas 86 82 86 87 341
Voutaz Anaïs 80 82 87 86 335
Joris Célia 72 85 85 79 321

18-19Junior - Junioren
1. Tour-Runde



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Junior - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft 1. Tour-Runde

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Brunner Cyril 97 91 95 95 378
2 Voutaz Inès 92 94 93 92 371
3 Stoffel Enrico 95 95 86 92 368
4 Schaller Jonas 91 89 91 96 367
5 Cretton Thomas 88 91 95 91 365
6 Schmid Linus 89 89 94 88 360
7 Kalbermatten Julia 87 90 86 87 350
8 Rosier Bruno 88 85 87 86 346
9 Rausis Jonas 86 82 86 87 341

10 Johner Flavio 83 86 84 85 338
11 Voutaz Anaïs 80 82 87 86 335
12 Joris Célia 72 85 85 79 321

18-19



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 Total
241 227 468

1. SSV Briglina 468
Willisch Gioia 86 80 166
Kalbermatten Celina 85 71 156
Kalbermatten Nicola 70 76 146

18-19Jeunesse - Jugend
1. Tour-Runde


